Общество с ограниченной ответственностью

«МЕДИКА-ЭКСПРЕСС»

ПРИКАЗ

«31» января 2025 г.                                                                             № 103/2025

г. Воронеж

О проведении акции

«Микротоки для лица из 5-ти процедур за 8 000 рублей»

1. Оказание следующих медицинских услуг:
– косметологическая процедура для лица в виде 5 сеансов микротоков

в частной медицинской организации ООО «МЕДИКА-ЭКСПРЕСС» по
адресу: 394036, г. Воронеж, ул. Чайковского, 4А – стоимостью 8 000 рублей.

2. Период проведения акции: с 01.02.2025 по 28.02.2025 (по предва-
рительной записи).

3. Круг потребителей, на которых распространяется акция:
граждане РФ, постоянно проживающие на территории Российской

Федерации, достигшие на момент проведения акции 18-ти лет.
4. Предоставление скидки другим категориям потребителей медицин-

ских услуг решается в индивидуальном порядке руководителем организации.
5. Основанием для участия в акции является предъявление

администратору ООО «МЕДИКА-ЭКСПРЕСС» паспорта гражданина
Российской Федерации.

6. По окончании периода, указанного в п. 2 настоящего приказа, будет
действовать стоимость медицинских услуг, указанных в п. 1 настоящего
приказа, установленная действующим Прейскурантом цен ООО «МЕДИКА-
ЭКСПРЕСС».

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Первый заместитель
генерального директора                                                            М.И. Тамбовская